PORTARIA DG Nº 758, de 26 de outubro de 2015

DisponibilizaDa no DEJT nº 1842, DE 27.10.2015, CaDErno aDminisTraTivo Do TrT Da 7ª rEgião

 A DIRETORA-GERAL SUBSTITUTA DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL
DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais, com fulcro no artigo 1º, III,
alínea “b”, do Ato 54/2015,

 R E S O L V E:

 Designar os Técnicos Judiciários – Área Administrativa, Especialidade Segurança, ANTONIO
CARLOS BRAGA DO AMARAL, ADERSON GONDIM CARNEIRO e JOSÉ ELIVALTON
CHAVES DE FREITAS, todos do Quadro Permanente deste Tribunal, para, sob a presidência do
primeiro, constituírem comissão que conduzirá sindicância para apuração dos fatos relatados no
Proad nº 1.400/2015.

 PUBLIQUE-SE.
 MARIA EVELINE FERNANDES BARRETO
 Diretora-Geral Substituta